

# **Alberg-Nordic ApS**

**CVR-nr.: 33775466**

Lynghøj 6  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/03/2022**

---

**Jens Alberg Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Alberg-Nordic ApS  
Lynghøj6  
3550Slangerup  
e-mailadresse: jalberg@email.dk  
CVR-nr: 33775466  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde anpartar.

Selskabet har i regnskabsåret udført engroshandel mv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på t. kr. 235. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>786.996</b>	<b>404.086</b>
Lønninger		-455.290	-363.158
Pensioner		-20.408	-13.136
Andre omkostninger til social sikring		-4.574	-4.442
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>306.724</b>	<b>23.350</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.662	-1.271
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>302.062</b>	<b>22.079</b>
Skat af årets resultat		-67.474	-5.390
<b>Årets resultat</b>		<b>234.588</b>	<b>16.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		234.588	16.689
<b>I alt</b>		<b>234.588</b>	<b>16.689</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		145.271	128.521
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>145.271</b>	<b>128.521</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		395.246	79.828
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>395.246</b>	<b>79.828</b>
Likvide beholdninger		216.641	201.958
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>757.158</b>	<b>410.307</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>757.158</b>	<b>410.307</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		363.642	129.055
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>443.642</b>	<b>209.055</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		307.516	195.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>313.516</b>	<b>201.252</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>313.516</b>	<b>201.252</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>757.158</b>	<b>410.307</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1